
                                                                                 ROZKŁAD  JAZDY                                           ważny od 01.07.2020r.  

     WYSOWA – ROPA – GORLICE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dworce i przystanki D D  D D D  

 

Wysowa Beskid 
6.35 8.00 11.30 15.00 19.25 

Wysowa Glinik 6.36 8.01 11.31 15.01 19.26 

Wysowa PPU 6.37 8.02 11.32 15.02 19.27 

Wysowa Rozlewnia 6.38 8.03 11.33 15.03 19.28 

Wysowa Niżna 6.39 8.04 11.34 15.04 19.29 

Hańczowa Szkoła 6.44 8.09 11.39 15.09 19.34 

Czarna Skrzyżowanie I 6.51 8.16 11.46 15.16 19.41 

Uście Gorlickie Szkoła 6.53 8.18 11.48 15.18 19.43 

Uście Gorlickie 6.54 8.20 11.50 15.20 19.45 

Klimkówka Zapora 7.00 8.26 11.56 15.26 19.51 

Ropa Wola 7.01 8.28 11.58 15.28 19.53 

Ropa Most 7.02 8.30 12.00 15.30 19.55 

Łosie (Pętla)    7.03 8.32 12.02 15.32 19.57 

Łosie I 7.04 8.33 12.03 15.33 19.58 

Ropa Skrzyżowanie 7.05 8.34 12.04 15.34 19.59 

Ropa Szkoła II 7.06 8.35 12.05 15.35 20.00 

Ropa Szkoła I 7.10 8.39 12.09 15.39 20.04 

Ropa Skrzyżowanie 7.12 8.41 12.11 15.41 20.06 

Szymbark Łęgi 7.14 8.43 12.13 15.43 20.08 

Szymbark Szkoła 7.17 8.45 12.16 15.45 20.11 

Szymbark Bystra 7.20 8.49 12.19 15.49 20.14 

Ropica Polska I 7.22 8.51 12.21 15.51 20.16 

Ropica Polska Kościół 7.23 8.52 12.22 15.52 20.17 

Gorlice Zawodzie II Cerkiew 7.25 8.54 12.24 15.54 20.19 

Gorlice Ul. Kościuszki 7.26 8.55 12.25 15.55 20.20 

Gorlice Ul. Legionów 7.27 8.56 12.26 15.56 20.21 

Gorlice Ul. Bardiowska - 

przystanek dla wysiadających 
7.29 8.59 12.28 15.59 20.24 

Gorlice Ul. Wyszyń. Os. Górne ----- ----- ----- ----- ----- 

Gorlice Ul. Michal. Glinik FM ----- ----- ----- ----- ----- 

Legenda: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                                                                                                                                     
 

  

Firma nie prowadzi przewozów 25.XII oraz w I-szy Dzień Świąt Wielkanocnych 

KONTAKT: 

Informacja: 18 353 00 00 
e-mail: info@voyager-transport.pl 

www.voyager-transport.pl 

mailto:info@voyager-transport.pl

